

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 05 a 05/2014

(Exceto Extra Orçamentários)



Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001064 D. R. MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS -ME 02.502.736/0001-93	197/2013	0071/2014	06/05/2014	CARIMBO ASSINATURA SIMPLES	33	12,00	396,00
001064 D. R. MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS -ME 02.502.736/0001-93	197/2013	0071/2014	06/05/2014	CARIMBO RETANGULAR MEDIO	3	20,00	60,00
001064 D. R. MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS -ME 02.502.736/0001-93	197/2013	0071/2014	06/05/2014	CARIMBO RETANGULAR GRANDE	7	25,00	175,00
001064 D. R. MELO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE CHAVES E CARIMBOS -ME 02.502.736/0001-93	197/2013	0071/2014	06/05/2014	CARIMBO AUTO TINTADO	6	32,00	192,00
Total do fornecedor: -----						823,00	
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.593.405/0001-02	622/2014	762/2014	22/05/2014	ESPARADRAPO 5CMX 4,5 CM	10	4,84	48,40
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.593.405/0001-02	622/2014	762/2014	22/05/2014	PARACETAMOL GOTAS 15 ML	2	1,00	2,00
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.593.405/0001-02	622/2014	762/2014	22/05/2014	CIMETIDINA 150MG/MI INJ.CX 06A	2	3,18	6,36
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.593.405/0001-02	622/2014	762/2014	22/05/2014	CAPTOPRIL COMPR.25MG	5	0,91	4,55
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA 05.593.405/0001-02	622/2014	762/2014	22/05/2014	JELCO NUMERO 18	10	0,87	8,70
000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	622/2014	762/2014	22/05/2014	GARROTE PARA APLICAÇÃO DE MEDICAÇÕES	2	3,08	6,16

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
05.593.405/0001-02 000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	622/2014	762/2014	22/05/2014	METOCLOPRAMIDA INJETAVEL AMP 2ML 5MG	20	0,35	7,00
05.593.405/0001-02 000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	622/2014	762/2014	22/05/2014	CLONAZEPAN COMPRIMIDOS 0,5 MG, CX COM 20	4	1,80	7,20
05.593.405/0001-02 000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	622/2014	762/2014	22/05/2014	PARACETAMOL 500 MG CARTELA COM 10 COMPRIMIDOS	120	0,96	115,20
05.593.405/0001-02 000226 DENTAL MEDICA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	622/2014	762/2014	22/05/2014	TENOXICAN INJETAVEL 40 MG SM DILUENTE	40	9,65	386,00
Total do fornecedor: -----						591,57	
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH-5878) - L200	1	70,00	70,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCH5848) - L200	1	75,07	75,07
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH 5878) - L200	1	60,00	60,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDB-0046) - FIAT	1	162,00	162,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO MOTOR (PLACA NDW-0931) - L200	7	18,54	129,78
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0931) - L200	1	57,76	57,76

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NDB-0046) - FIAT	1	54,00	54,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO MOTOR (PLACA NCH5848) - L200	7	34,80	243,60
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JUNTA BUJÃO (PLACA NCH5848) - L200 (2)	1	3,70	3,70
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0931) - L200	1	46,74	46,74
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	PALHETA (PLACA NDW-0921)L200	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDB-0046) - FIAT	1	126,00	126,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDB-0046) - FIAT	1	72,00	72,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NCH5848) - L200	1	54,01	54,01
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0921)L200	1	57,00	57,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR DO COMANDO (PLACA NDW-0921)L200	1	160,00	160,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0921)L200	1	53,00	53,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	SENSOR CORRENTE COMANDO (PLACA-NDW 0921)L200	1	135,00	135,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE PASTILHA (PLACA- NCH5848) - L200	1	170,68	170,68
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0861)L200	1	70,00	70,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0861)L200	1	60,00	60,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FECHADURA PORTA TRASEIRA LADO DIREITO (PLACA NDW-0861)L200	1	55,00	55,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	GRAXA (PLACA NCH5848)- L200	1	63,98	63,98
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA OHU-9820) - S10	1	20,00	20,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (PLACA OHU-9820) -S10	1	30,00	30,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR(PLACA OHU-9820) - S10	1	120,00	120,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	PALHETA (PLACA NDW-0901 - L200)	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NDW-0901) - L200	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NDW-0901) - L200	1	48,00	48,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0901) - L200	1	57,00	57,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NDW-0901)L200	1	53,00	53,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR POLIA VIRABREQUIM PLACA NDW-0901) - L200	2	117,00	234,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	TENSOR AUTOMATICO CORREIA ESTRIADA (PLACA NDW-0901) - L200	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	TENSOR CORRENTE COMANDO (PLACA-NDW 0901) - L200	1	135,00	135,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ADITIVO RADIADOR (PLACA NDW-0901) - L200	4	33,00	132,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA NDW-0921)L200	16	17,50	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO MOTOR (PLACA NDW -0901) - L200	4	30,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	126,00	126,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NCK-3879) - BOXER	1	162,00	162,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE OLEO(PLACA NDK- 3879) = BOXER	1	72,00	72,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ADITIVO RADIADOR (PLACA NDK-3879) BOXER	2	25,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA (PLACA NDK-3879)BOXER	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA JJE2177 - PALIO)	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	LAMPADA DO FAROL H7(PLACA JJE2177 - PALIO)PALIO	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	PIVO INFERIOR LADO ESQUERDO (PLACA JJE2177) - PALIO	1	60,00	60,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE SAPATA(PLACA NDW-0901) L200	1	131,00	131,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	TAMBOR FREIO TRASEIRO(PLACA NDW-0901) - L200	2	150,00	300,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DENTADA PEQUENA(PLACA NDW-0901) - L200	1	68,00	68,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DENTADA GRANDE(PLACA NDW-0901) - L200	1	105,00	105,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE(PLACA NDW-0901) - L200	1	64,00	64,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	KIT CORREIA MOTOR ALTERNADOR(PLACA NDW-0901)- L200	1	193,00	193,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	MANGUEIRA INTERCOOLER(PLACA NDW-0901) - L200	1	245,00	245,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO MOTOR GL DE 20 LTS(PLACA NDW-0901 - L200)	7	17,00	119,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO DA TURBINA(PLACA NDW-0901) - L200	8	40,00	320,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR BOMBA INJETORA(PLACA NDW-0901) - L200	2	23,00	46,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA DO JUMELO MOLA PEQUENA TRASEIRO LADO DIREITO(PLACA NDW-0901) - L200	4	6,00	24,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA DO JUMELO MOLA GRANDE TRASEIRO LADO ESQUERDO(PLACA NDW-0901) - L200	4	6,00	24,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO (PLACA NDW-0901) = L200	8	3,00	24,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA OVAL MOLA TRASEIRA(PLACA NDW-0901) - L200	2	20,00	40,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ALTO FALANTE DOZE POLEGADAS(PLACA NCH-5878) - L200	1	220,00	220,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BATERIA 90 AH (PLACA NDO-3828) JUMPER	1	550,00	550,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FAROL DIANTEIRO LADO DIREITO(PLACA GMF-1608) GOL	1	180,00	180,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BOMBA DE COMBUSTIVEL(PLACA NDJ-2159 - GOL)	1	318,00	318,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DENTADA =(PLACA NDJ-2159 - GOL)	1	52,00	52,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ROLAMENTO APOIO CORREIA DENTADA(PLACA NDJ-2159 - GOL)	1	98,00	98,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	OLEO DE FREIO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM(PLACA NDW-0921) - L200	2	15,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA(PLACA NDW-0921) - L200	1	85,00	85,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE SAPATA DE FREIO(PLACA NDW-0921) - L200	1	131,00	131,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO(PLACA NDW-0921) - L200	2	150,00	300,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ADITIVO LIMPEZA RADIADOR(PLAVA NDW-0921) - L200	4	33,00	132,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DENTADA PEQUENA(PLACA NDW-0921) - L200	1	68,00	68,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	CORREIA DENTADA GRANDE(PLACA NDW-0921) - L200	1	105,00	105,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	KIT COXIM CABINE MOTOR(PLACA NDW-0921) - L200	1	210,00	210,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE(PLACA NDW-0921) - L200	1	64,00	64,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR DA VALVULA PEQUENO DO BALANCEIRO(PLACA NDW-0921 - L200)	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	TENSOR AUTOMATICO DA CORREIA GRANDE ESTRIADA(PLACA NDW-0921) - L200	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA DO JUMELO MOLA PEQUENA TRASEIRO LADO DIREITO(PLACA NDW-0921) L200	4	6,00	24,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA DO JUMELO MOLA GRANDE TRASEIRO LADO ESQUERDO(PLACA NDW-0921) L200	4	6,00	24,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BUCHA OLHAL DO JUMELO TRASEIRO(PLACA NDW-0921) - L200	2	20,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR DA BOMBA DE OLEO(PLACA NDW-0921) - L200	1	130,00	130,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	LAMPADA DO FAROL AUXILIAR(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	AMORTECEDOR LADO DIANTEIRO(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	470,00	470,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	615/2014	000193/2014	21/05/2014	AMORTECEDOR LADO ESQUERDO(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	470,00	470,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO DIREITO(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	330,00	330,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO(PLACA NDK-3879) - BOXER	1	330,00	330,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEITO(PLACA NDK-3879) - BOXER	2	80,00	160,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO(PLACA NDK-3879) - BOXER	2	100,00	200,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	ROLAMENTO APOIO AMORTECEDOR DIANTEIRO(PLACA NDK-3879 - BOXER)	2	40,00	80,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FAROL BLOCO OPTICO GRANDE LADO ESQUERDO(PLACA NDW-0861 - L200)	1	170,00	170,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JOGO DE SAPATA COM LONA TRASEIRA(PLACA NDW-0861 - L200)	1	170,00	170,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	BRAÇO PITMAN(PLACA NDW-0861) - L200	1	250,00	250,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	JUNTA TAMPA VALVULA(PLACA NDW0931) - L200	1	66,80	66,80
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR COMANDO(PLACA NDW0931) - L200	1	88,50	88,50
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	FILTRO DE AR(PLACA NCH5878) - L200	1	60,00	60,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	615/2014	000193/2014	21/05/2014	RETENTOR DO BALANCEIRO EIXO COMANDO DA VALVULA(PLACA NDW-0921)L200	1	226,00	226,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA GMF-3381)F14000	2	23,25	46,50
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ELEMENTO FILTRO DE AR(PLACA GMF3381)F14000	1	74,40	74,40
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (PLACA NCH-5878)- L200	1	25,00	25,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PALHETA (PLACA NCH-5878) - L200	1	60,00	60,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DO ALTERNDOR (PLACA NCH -5878) = L200	2	30,00	60,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PALHETA (PLACA NDW-0981)L200	1	43,00	43,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL GRANDE (PLACA NDW-0981)L200	1	132,00	132,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PALHETA (PLACA NBN- 2152)COROLLA	1	90,00	90,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA JJE-2177)PALIO	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA JJE-2177)PALIO	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA JJE-2177)PALIO	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA JKH-7791)PALIO	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA JKH-7791)PALIO	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NBN-2152)COROLLA	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0158)GOL	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BALIZA PLASTICA ORIENTAÇÃO (PLACA GMF-3381)F14000	2	13,95	27,90
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0941)L200	1	47,00	47,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JUNTA DA TAMPA VALVULA (PLACA NDW-0941)L200	1	29,73	29,73

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO DE REDUÇÃO DE FRENAGEM (PLACA NDW-0941)L200	2	17,90	35,80
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	COXIM DA CAIXA DE TRANSMISSÃO (PLACA NDW-0941)L200	1	48,20	48,20
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DENTADA (PLACA NCH-5878) - L200	1	150,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ADITIVO RADIADOR (PLACA NCH-5878) - L200	3	50,00	150,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DO BALANCEIRO (PLACA NCH-5878) - L200	1	80,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA (PLACA NCH-5878) - L200	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TENSOR AUTOM CORREIA ESTRIADA GRANDE (PLACA NCH-5878) - L200	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TENSOR AUTOM CORREIA ESTRIADA PEQUENA (PLACA NCH-5878) - L200	1	210,00	210,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDW-0168)GOL	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0168)GOL	1	30,00	30,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0168)GOL	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DO AR-CONDICIONADO (PLACA NCH-5878) - L200	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE SAPATA(PLACA NDW-0931) - L200	1	145,00	145,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CILINDRO MESTRE (PLACA NDW-0941) L200	1	589,50	589,50
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	MEIA LUA TAMPA VALVULA(PLACA- 0941)L200	1	20,00	20,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-0158)GOL	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDW-0158)GOL	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA OHU-9740)S-10	1	22,00	22,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO CAIXA TRANSFERÊNCIA(PLACA NCH-5878) - L200	2	55,00	110,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NDW-9281)L200	1	45,00	45,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDW-9281)L200	1	55,00	55,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO DIREITO (PLACA NDW-9281)L200	1	170,00	170,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	AMORTECEDOR DIANTEIRO LADO ESQUERDO (PLACA NDW-9281)L200	1	170,00	170,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA (PLACA NDW-9281)	4	35,00	140,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (PLACA JKH-7791)PALIO	1	60,00	60,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA JKH-7791)PALIO	1	30,00	30,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO LADO ESQUERDO (PLACA NDW-0931) - L200	4	6,00	24,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO (PLACA NDW-0931) - L200	2	77,00	154,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	EVAPORADOR DO AR-CONDICIONADO (PLACA JKH-7791)PALIO	1	480,00	480,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA (PLACA GMF3381)F14000	1	65,10	65,10

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA GMF-3381)F14000	1	32,55	32,55
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NBN-2152)COROLLA	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	GRAXA (PLACA NCH-5878) - L200	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE PASTILHA (PLACA NDW-0158)GOL	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ADITIVO RADIADOR (PLACA NDW-0158)GOL	2	25,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DO ALTERNADOR(PLACA NDW-0931) - L200	2	45,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BUCHA DA BANDEJA(PLACA NDW-0931) - L200	4	38,00	152,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL CURTO(PLACA NDW-0931) - L200	1	55,00	55,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PROTETOR DE BORRACHA EXTERNO DIANTEIRO(PLACANCH5878)-L200	2	50,00	100,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PARAFUSO COM ARRUELA VIRABREQUIM(PLACANCH5878)-L200	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PNEU(PLACA NCH5878)-L200	4	1.120,00	4.480,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BRAÇO PITMAN(PLACA NCH5878)-L200	1	250,00	250,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	RETENTOR EXTERNO DE RODA(PLCA NCH5878)-L200	2	40,00	80,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL BARRA DIREÇÃO LADO ESQUERDO LONGO(PLACA NCH5878)L200	1	70,00	70,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO DIFERENCIAL DIANTEIRO(PLACA NCH-5878) L-200	2	55,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO(PLACA NCH5878) L-200	3	55,00	165,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA(PLACA NDN-2152)COROLLA	1	140,00	140,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PASTILHA DE FREIO TRASEIRO(PLACA NBN-2152)COROLLA	1	100,00	100,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR-CONDICIONADO(PLACA NBN2152)COROLLA	1	70,00	70,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	VALVULA DE FRENAGEM FREIO TRASEIRO(PLACA GMF3381)F14000	1	353,40	353,40
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	MAÇANETA DE BAIXAR E LEVANTAR INTERNA DA PORTA DIANTEIRA LADO ESQUERDO(PLACA GMF3381)F14000	1	41,85	41,85
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE AR PRIMÁRIO(PLACA GMF3381)F14000	1	83,70	83,70
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PASTILHA FREIO DIANTEIRA(PLACA NDW9281)L200	1	80,00	80,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE(PLACA NDW9281)L200	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA NDW9281)L200	7	18,00	126,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PIVO INFERIOR LADO DIREITO(PLACA NDW9281)L200	2	65,00	130,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PIVO SUPERIOR LADO DIREITO(PLACA NDW9281)L200	1	72,00	72,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PIVO SUPERIOR LADO ESQUERDO(PLACA NDW9281)L200	1	72,00	72,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO LONGO(PLACA NDW9281)L200	1	85,00	85,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO LONGO(PLACA NDW9281)L200	1	85,00	85,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LADO DIREITO(PLACA NDW9281)L200	1	65,00	65,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO(PLACA NDW9281)L200	1	65,00	65,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CRUZETA CARDA DIANTEIRO(PLACA NDW9281)L200	3	65,00	195,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ROLAMENTO CARDA(PLACA NDW9281)L200	1	180,00	180,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FAROL(PLACA NDW9281)L200	2	490,00	980,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	LAMPADA FAROL H7(PLACA NDW9281)L200	2	35,00	70,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	LAMPADA FARO AUXILIAR(PLACA NDW9281)L200	2	25,00	50,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PARUFUSO 16MM(PLACA NDW0981)L200	2	0,15	0,30
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PINO DE CENTRO(PLACA NDW0981)L200	1	42,00	42,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TRAVA DO PINO OLHAL(PLACA NDW0981)L200	2	28,15	56,30
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	REPARO PINÇA DIANTEIRA LADO DIREITO NDW0941)L200	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	REPARO PINÇA DIANTEIRA LADO ESQUERDO NDW0941)L200	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	KIT EMBREAGEM(PLCA NDW0941)L200	1	815,50	815,50
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM(PLACA NDW0941)L200	1	280,00	280,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TAMPÃO DA BORROCHA REGULAG FREIO(PLACA NDW0931)L200	2	5,00	10,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DO AR CONDICIONADO PLACA NDW0931)L200	1	40,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CRUZETA CARDA DIANTEIRO(PLACA NDW0931)L200	1	68,00	68,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ESCAPAMENTO TRASEIRO DESCARGA(PLACA JKH7791)PALIO	1	205,00	205,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA JKH7791)PALIO	3	25,00	75,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	PROTETOR DO CARTER(PLACA JKH-7791)PALIO	1	65,00	65,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	ARTICULADOR DO BRAÇO DA CAIXA DE DIREÇÃO(PLACA JKH7791)PALIO	2	60,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DE DIREÇÃO BARA LADO DIREITO(PLACA JKH7791)PALIOPALIO	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TERMINAL DE DIREÇÃO BARRA LADO ESQUERDO(PLACA JKH7791)PALIOPALIO	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE PALHETA LIMPA PARABRISA (PLACA NDW0158) - GOL	1	60,00	60,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BOBINA DA IGNIÇÃO(PLACA NDW0158)GOL	1	220,00	220,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE BUCHA MOTOR DE PARTIDA(NDW0158)GOL	1	20,00	20,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	735/2014	000193/2014	28/05/2014	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO(PLACA NDW0158)GOL	1	50,00	50,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CARTER(PLACA NDW0158)GOL	1	75,00	75,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CORREIA DENTADA(PLACA NDW0158)GOL	1	50,00	50,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA NDW0158)GOL	4	25,00	100,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM(PLACA NDW0158)GOL	1	50,00	50,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	RETENTOR EIXO COMANDO VALVULA(PLACA NDW0158)GOL	1	50,00	50,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	TUBO DE COLA SILICONE (PLACA NDW158)GOL	1	40,00	40,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BUCHA BORRACHA BANDEJA INFERIOR(NDW0158)GOL	4	25,00	100,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO(PLACA NDW0158)GOL	2	85,00	170,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	INTERRUPTOR LUZ DO OLEO (PLACA NDW-0168)GOL	1	30,00	30,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	735/2014	000193/2014	28/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA NDW0168)GOL	4	25,00	100,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	CAPOTA MARITIMA(PLACA NDW9281)L200	1	520,00	520,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	GARRA CABO PONTE(PLACA NDW9281)L200	1	190,00	190,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL(PLACA NDW9281)L200	1	45,00	45,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	735/2014	000193/2014	28/05/2014	BRAÇO PITIMAN(PLACA NDW9281)L200	1	130,00	130,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	BATERIA (PLACA NDJ-2159 - GOL)	1	489,00	489,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA NDF-8352)TOYOTA	1	80,00	80,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA NDF-8352)TOYOTA	1	25,00	25,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA NDF-8352)TOYOTA	1	50,00	50,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE AR (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	20,00	20,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS	732/2014	000193/2014	29/05/2014	BIELETA (PLACA JFP-3325)SANTANA	2	20,00	40,00
HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	20,00	20,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE COMBUSTIVEL (PLACA JFP-3325)SANTANA	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	KIT BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (PLACA JFP-3325)SANTANA	2	85,00	170,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	KIT BATENTE AMORTECEDOR TRASEIRO (PLACA JFP-3325)SANTANA	2	20,00	40,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	JOGO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO (PLACA- NDF-8352)TOYOTA	1	290,00	290,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE COMBUSTÍVEL (PLACA OHL-7188)L200	1	110,00	110,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	OLEO MOTOR (PLACA OHL-7188)L200	8	30,00	240,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE OLEO (PLACA OHL-7188)L200	1	90,00	90,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	SILICONE LIQUIDO(PLACA NDE1468)FIAT	2	15,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	COIFA LADO DA CAIXA(PLACA NDE1468)FIAT	2	16,00	32,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	OLEO CAIXA CAMBIO(PLACA NDE1468)FIAT	3	14,00	42,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	SENSOR DE POSIÇÃO DA BORBOLETA(PLACA JFP3325)SANTANA	1	120,00	120,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	JOGO DE PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO(PLACA JFP3325)SANTANA	1	85,00	85,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	KIT ORIGINAL BICO INJETOR(PLACA JFP3325)SANTANA	1	30,00	30,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA JFP3325)SANTANA	4	25,00	100,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	BUCHA BANDEJA INFERIOR DIANTEIRA(PLACA JFP3325)SANTANA	4	25,00	100,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	BUCHA DO AGREGADO DIANTEIRA(PLACA JFP3325)SANTANA	4	40,00	160,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	CABO DE EMBREAGEM(PLACA JFP3325)SANTANA	1	45,00	45,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA 03.506.307/0001-57	732/2014	000193/2014	29/05/2014	CAIXA ROTULO DO TRAMBULADOR(PLACA JFP3325)SANTANA	1	25,00	25,00
001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	COXIM INFERIOR DO CAMBIO(PLACA JFP3325)SANTANA	1	55,00	55,00

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qty.	Vir.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	JOGO REPARO ALAVANCA DO CAMBIO(PLACA JFP3325)SANTANA	1	45,00	45,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	CORREIA DENTADA(PLACA NDF8352)TOYOTA	1	90,00	90,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	OLEO MOTOR(PLACA NDF8352)TOYOTA	7	30,00	210,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	TENSOR AUTOMATICO CORREIA DENTADA ESTRIADA(PLACA NDF8352)TOYOTA	1	290,00	290,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	OLEO DIFERENCIAL TRASEIRO(PLACA NDF8352)TOYOTA	3	40,00	120,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA(PLACA OHL7188)L200	1	95,00	95,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	FILTRO DE AR(PLACA OHL7188)L200	1	120,00	120,00
03.506.307/0001-57 001340 EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOLOGIA E ADMINISTRAÇÃO DE CONVÊNIOS HOM LTDA	732/2014	000193/2014	29/05/2014	BATERIA(PLACA OHL7188)L200	1	525,00	525,00
Total do fornecedor: -----						33.336,35	
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME	00620.2012.000.14.00-4	442/2014	22/05/2014	PINCEL MARCA TEXTO	100	1,30	130,00
34.778.803/0001-93 000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME	00620.2012.000.14.00-4	442/2014	22/05/2014	GRAMPEADOR 26/6 DE 20CM	30	29,00	870,00
34.778.803/0001-93							

Fornecedor/CNPJ	Processo	Empenho	Data	Descrição	Qtd.	Vlr.Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	442/2014	22/05/2014	FITA PARA MÁQUINA CALCULADORA ELGIN - 7140	10	8,00	80,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000442/2014	30/05/2014	CESTO P/LIXO EM FIBRA	30	39,50	1.185,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000442/2014	30/05/2014	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO	1.000	4,30	4.300,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000896/2014	30/05/2014	BARBANTE DE ALGODAO ROLO COM 184 MTS	50	4,36	218,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000896/2014	30/05/2014	ALMOFADA PARA CARIMBO GRANDE	50	4,80	240,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000896/2014	30/05/2014	BORRACHA BRANCA	50	1,00	50,00
000455 FONTENELE E CIA LTDA -ME 34.778.803/0001-93	00620.2012.000.14.00-4	000896/2014	30/05/2014	PAPEL A4- RECICLADO 210MMX297MM 75G/M2	291	14,98	4.359,18
Total do fornecedor: -----						11.432,18	
001259 IDEIA COMUN.VISUAL E COMÉRCIO LTDA 09.192.266/0001-58	612/2014	00705/2014	05/05/2014	BANNER EM LONA TAMANHO 0,80 X 1,00MT	6	36,00	216,00
Total do fornecedor: -----						216,00	
001445 SAFENET TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA 04.314.367/0001-30	546/2014	000636/2014	29/05/2014	TOKENS CRIPTOGRÁFICOS - MODELO ETOKEN	150	36,50	5.475,00
Total do fornecedor: -----						5.475,00	
001434 STOQUE SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA 05.388.674/0001-29	476/2014	422/2014	07/05/2014	CONJUNTO DISPENSADOR DE TONER C.M.Y 7500 (REF094K92391)	2	390,00	780,00
Total do fornecedor: -----						780,00	
Total da listagem: -----						52.654,10	

Usuário: SILVIO CARLOS DE CARVALHO VIEIRA - Setor: DIRETORIA DE SERVIÇOS DE MATERIAL E PATRIMÔNIO - © 2009 Secretaria de Tecnologia da Informação -